
令和 6年 7月吉日 

 

介護老人保健施設 

我孫子ロイヤルケアセンター 

施設長 中嶋 明彦 

 

 

 

 

無料送迎バス一部再開・増便のお知らせ 

 

 

 

 

 拝啓 向暑の候、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設をご利用いただきありがとうございます。 

令和 4 年 7 月 19 日より当施設の無料送迎バスを一部運休とさせていただいておりました

が、そのうちの一部を再開させていただきます。また、面会緩和（令和 6 年 7 月 1 日から）に

伴い、増便させていただきます。尚、無料送迎バス時刻表を裏面に記載しましたので、ご参照

ください。運行開始は令和 6年 7月 16日からとなります。 

 皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。なお、ご不明な点

やご質問がございましたら、我孫子ロイヤルケアセンター（04-7181-5611）支援相談員宛に

ご連絡下さい。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 6 年 7 月 16 日より 

 

 

運休日

なし

なし

なし

火・日

火・日

火・日

日

日

火・日

日

なし

なし

なし

なし

8:00 8時 —

我孫子

ロイヤルケアセンター　発
天王台駅　発 時刻

7:00 7時 —

9:30

10:30（増便）

9時 9:15

— 10:45
10時

10:15（増便）

16:45

14時 14:15（増便）

19時 19:15

12:00

13:00

14:30（増便）

—

16時

15:30

16:20

【　無料送迎バス　時刻表　】

17時

18時

17:45

18:25

—

—

15時 15:15

11時 11:40

12時 12:45

13時 —

11:00


